
 

 

UCHWAŁA NR LIV/341/18 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Radków w 2018 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1566 i poz. 2180) - Rada Miejska w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Radków w 2018 roku obejmujący:  

1) „Kąpielisko Nad Zalewem” w Radkowie, którego granice określone są w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) Kąpielisko „Camp Radków” na zalewie Radków, którego granice określone są w załączniku nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na rok 2018 ustala się sezon kąpielowy na terenie Gminy Radków w okresie od 24.06.2018 r.  

do 31.08.2018 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Z-ca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Radkowie: 

C. Jarzyńska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 1701



Załącznik nr 1 do uchwały nr LIV/341/18 

Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 28 marca 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1701



Załącznik nr 2 do uchwały nr LIV/341/18 

Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 28 marca 2018 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1701


		2018-04-04T12:22:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




